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Siikalatvan kunnan vapaa-aikatoimea johti kirjastotoimenjohtaja
31.7.2019 asti. Sittemmin vt. kirjastotoimenjohtajana on toiminut
hallinto- ja talousjohtaja. Kunnan eri sektoreiden johdossa on
resurssit olleet viime aikoina niukalla. Johtoresurssin puuttuminen
vaikuttaa suorasti henkilöstöön ja kehittämiseen. Vahvistaakseen
kunnan esimiestyötä, vapaa-aikasektoria, poikkihallinnollista
hyvinvointityötä ja viestintää ehdotetaan hyvinvointi- ja
viestintäpäällikön toimen perustamista. 

Hyvinvointi- ja viestintäpäällikön tehtävänkuva

Hyvinvointi- ja viestintäpäällikkö toimii hallinto- ja talousjohtajan
alaisena vastaten kunnan vapaa-aikatoimialasta kokonaisuutena
sekä kunnan ulkoisesta ja sisäisestä viestinnästä. Vapaa-aikatoimi
sisältää kunnan kulttuuri-, nuoriso-, liikunta-, vapaa-aikapalvelut,
vapaan sivistystyön ja kirjastopalvelut. Hyvinvointi- ja
viestintäpäällikkö toimii palvelualueella työskentelevien
lähiesihenkilönä. Toimessa hän vastaa palvelualueen
kokonaisvaltaisesta kehittämisestä, hankkeista ja talouden
seurannasta.

Hyvinvointi- ja viestintäpäällikkö vastaa myös kunnan
hyvinvointiprosessista ja palvelualueet ylittävän kuntalaisten
hyvinvoinnin edistämisen työstä. Hyvinvointi- ja viestintäpäällikkö
tukee kunnanjohtajaa ja hallinto- ja talousjohtajaa liittyen maakunnan
sote-uudistukseen valmisteluun osallistumisessa ja hyvinvoinnin ja
terveyden edistämisen työssä suhteessa yhteistyökumppaneihin.
Päällikkö huolehtii myös kunnan työtekijöiden työhyvinvoinnin
edistämisestä asiantuntemuksellaan.

Kunnan viestintäpäällikkönä henkilö vastaa viestinnän suunnittelusta
ja strategiasta. Tällä hetkellä kunnassa ei ole nimettyä viestinnän
työntekijää. Viestintä on kaikessa kunnan tekemisessä merkittävässä
roolissa, joten hyvinvointi- ja viestintäpäällikön tehtävänä on
mahdollistaa kuntalaisten osallistaminen sekä kuntalaisille
tiedottaminen kunnan palveluista. Päällikön tehtävä on myös lisätä
kunnan tunnettuutta yhdessä elinkeinotoimen kanssa.
Kelpoisuusvaatimuksena toimeen on ylempi korkeakoulututkinto.
Tehtävä on tarkoitus laittaa avoimeksi mahdollisimman pian.



Päätösehdotus (kj.):   Kuntaan perustetaan hyvinvointi- ja viestintäpäällikön toimi.

Päätös:      Päätösehdotus hyväksyttiin.


